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Rozsiewacz nawozu zawieszany

Kod producenta

Opis produktu

dwutarczowy SR800

SR800

Dwutarczowy rozsiewacz nawozéw SR stuzy do powierzchniowego wysiewu nawozéw mineralnych granulowanych i pylistych
na polach uprawnych, tgkach, Scierniskach i pastwiskach. Odsrodkowy dwutarczowy aparat rozsiewajgcy zapewnia szerokos¢
wysiewu nawozéw mineralnych od 10 do 24 m. Standardowo montowany jest zbiornik malowany badz galwanizowany. Na
zamoOwienie rozsiewacz mozna wyposazy¢ w zbiornik wykonany ze stali kwasoodpornej.

Model Dopuszczalna tadownos¢
SR 800 800 kg

SR 1200 1200 kg

SR 1500 1500 kg

SR 2000 2000 kg

Wyposazenie standardowe:

dwutarczowy aparat rozsiewajacy zapewniajgcy szeroko$¢ wysiewu 10 - 24 m
metalowy zbiornik malowany proszkowo lub galwanizowany
mechanizm wysiewajacy ze stali kwasoodpornej

hydrauliczne sterowanie zasuwami z mozliwoscig wysiewu jednostronnego
Wyposazenie dodatkowe:

zbiornik wykonany ze stali kwasoodpornej
plandeka
plandeka ze stelazem uchylna

przystawka do wysiewu granicznego

Symbol maszyny
NO063

N063/1

N063/2

N063/3
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